
§ 0 7  

Q "zá 
ˇ \  

Statutární orgán: 
jednatel: 

Datum vzniku a zápisu: 
Spisová značka: 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Identifikační číslo: 
Právní forma: 
Předmět podnikání: 

Základní kapitál: 

Způsob jednánü 
Společníciz 

Společníkz 

Ostatní skutečnosti: 

Společník: 

, H  

fzšz* 

Poda: 

Poda: 

pronájem nemovitostí bez poskytování jiných než základních služeb spojených 
S pronájmem 

........- 

výroba, obchod a služby neuvedené V přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin 

Společnost Aelia Czech Republic s.r.o. byla sloučena se zanikající společností 
UG Air, as., se sídlem Praha 6, Aviatická 1048/12, PSČ 161 00, IČ 276 33 845. 
V souvislosti se sloučením přešlo na společnost Aelia Czech Republic s.r.o. 
jmění zanikající společnosti UG Air, a.s. 
Počet členů statutárního orgánu: 1 
Obchodní korporace se podřídila zakonu jako celku postupem podle Š 777 odst. 
5 zákona č.9012012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech 

14. září 2007 
C 128669 vedená u Městského soudu v Praze 
Lagardere Duty Free, s.r.o. 
Aviatìcká 1017/2, Ruzyně, 161 00 Praha 6 
279 48 650 
Společnost s ručením omezeným 

l n .  RICHARD PROCHÁZKA, da .  nar. 29. května 1968 
Pražská 1470/18b, Hostivař, 102 00 Praha 10 
Den vzniku funkce: 1. února 2019 
Jménem společnosti vůči třetím osobám jedná jednatel samostatně. 

Vklad: 126 100 000,- KČ 
Splacenoz 1000/0 
Obchodní podíl: 50 

252 200 000,- Kč 
druh podílu: základní 

LAGARDERE DUTY FREE 
92400 Courbevoie, 4-6 Avenue d*Alsace Toul Prisma, Francouzská republika 
Registrační číslo: 380253518 R.C.S. Nanterre 
Právní forma: zjednodušená akciová společnost 

Vklad: 126 100 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 50 % 

Lagardere Travel Retail, a.s., IČ: 250 99 167 
Beroun - Beroun 2 město, Náměstí Marie Poštové 854, PSČ 26601 

údaj O vydání kmenového listu: nebyl vydán 

Z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem V Praze 

oddíl c, vložka 128669 

% 

Výpis 

Údaje platné ke dni: 21. března 2019 03:38 

-- ınm ıw ı ı  

1/1 



. . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . 

. . . . . . . . 
. . . . 
. . 
. . . . . . 

. . . . . . 

. . 

. . . . . . . . . . . . . 

. . 

. . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . 
. . . . . . 
. . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . 

B' 

9% Hejný rejstřík - vy'pisy platných 
Ověřuji pod pořadovým číslem 19000/8121, že tato listina, která vznikla 
převedením výstupu Z informačního systému veřejné správy Z elektronické 
podoby do podoby listinné, skládající se Z 1 listů, se doslovně shoduje 

obsahem výstupu Z informačního systému veřejné správy V elektronické 
podobě. 

Ověřující osoba: 

a 

V Praze dne 21.03. 2019 

Podpis 

QMORA 

RAHA 



. . . . 
. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . 
. . 
. . . . . . 

. . . . . 

. . 
. . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . 
. 
. 

. 

. . 

. . 

. 

. 

. 
. . 

. 

Bi-„.. 

. ı . 




